
Date: 18 September 2018

Clarification Note # 3

Invitation to Bid (ITB) No. UKR/06/2018 - Supply and Delivery of Conference System Equipment and Provision of Associated Services on Installation and Training

In accordance with issued ITB No. UKR/06/2018 - Supply and Delivery of Conference System Equipment and Provision of Associated Services on Installation and Training, the OSCE would like to provide the following clarifications to the ITB Documents:

Question 1: Does OSCE require floor stands for the 3 screens in item 15 (annex E)?

Answer 1: The OSCE PCU requires floor stands for the requested 3 LCD Screens in line item #15 Annex C_Terms of Reference. However, the dimensions and other technical characteristics of the floor stand shall be proposed by the successful Bidder and agreed with the Beneficiary depending on the LCD Screen dimensions offered on the pre-contract negotiation stage..

Question 2: Kindly inform us whether there is an accessible HDMI or DVI entry points in the existing Video wall?

Answer 2: Yes. The CEC's LED-wall (Annex A of the Terms of Reference) has accessible HDMI and DVI entry points.

Question 3: What is the height of the ceiling in both locations (2nd floor & 6th floor meeting rooms)?

Answer 3: The height of the ceilings are: 2nd floor Press-Conference Center – 3980 mm, 6th floor Sessions room – 3350 mm.

Sincerely,

Olena Gudym,
Alt. Chief of Fund Administration,
OSCE Project Coordinator in Ukraine